
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22 мая 2024 г.  № 19/68 

  
Екатеринбург 

 

О представлении к поощрению наградами  

Губернатора Свердловской области 

 

Рассмотрев итоги работы избирательных комиссий по подготовке 

и проведению выборов Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года, учитывая активную работу и личный вклад членов 

избирательных комиссий, Октябрьская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Губернатора 

Свердловской области, Благодарственным письмом Губернатора 

Свердловской области членов Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга и участковых избирательных 

комиссий: 

Благодарственным письмом Губернатора Свердловской области: 

Анисимову Марину Викторовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1546; 

Жаворонкова Антона Ивановича, члена Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса. 

Почетной грамотой Губернатора Свердловской области: 

Таубе Наталью Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1549. 

2. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 



2 

 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 

 


